ATA DE HABILITAÇÃO DE PROPONENTES

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:

AV. MINAS GERAIS, 301

C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000 - Cornélio Procópio - PR

 Número da ATA:     27/2020    (Sequência: 2)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  1/2020 - TP

54/2020

47/2020

12/03/2020

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa para execução de reforma e ampliação da Creche Nair Dntas Canário.

Aos 18 dias do mês de maio de 2020, na sede da Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, situada à Avenida

Minas Gerais, nº 301, reuniram-se às 09h00- a Comissão Especial de Licitação, designada pelo Decreto nº 1435 de 13

de junho de 2019 André Luiz Liévore - Presidente, Elizeo Rodrigues da Rocha - Membro e Dirceu Funari Júnior -

Membro Técnico, para procederem às atividades pertinentes à Tomada de Preço nº 001/2020, tendo como objeto o

acima descrito. A Comissão realizou diligênca onde apurou que a Medida Provisória nº 931 de março de 2020 alterou

a validade do balanço para o sétimo mês, qual seja mês de julho. Desta forma os índices contábeis apresentado pela

empresa Rotterplanos está válido, resultando na habilitação do proponente. As demais empresas participantes Resende

& Cavalcante e Ecohidro, atenderam o disposto no Edital e também foram julgadas habilitadas. A Comissão ratifica a

data e horário da nova sessão, informada anteriormente, qual seja 09h00m de 19/05/2020. Nada mais foi dito, tendo

sido lavrada a presente ata que depois de lida e achada conforme, vai assinada por todos.

 COMISSÃO:
Cornélio Procópio,  18  de  Maio  de  2020

Edenilson Maria de Souza

 André Luiz Liévore

Cristiane Santos Panizio

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação